
 
 

UCHWAŁA NR XIX/175/2020 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, dla których Gmina Borzęcin jest 
organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się: 

1) kryteria rekrutacji do publicznych przedszkoli dla których Gmina Borzęcin jest organem prowadzącym 
wraz z przyznaną liczbą punktów 

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 2. Przyjmuje się następujące kryteria dodatkowe i odpowiadające im liczby punktów dla potrzeb drugiego 
etapu rekrutacji do przedszkoli: 

1) dziecko objęte obowiązkiem wychowania przedszkolnego - 10 pkt, 

2) dziecko którego rodzina objęta jest pomocą społeczną - 5 pkt, 

3) dziecko obojga rodziców pracujących/ prowadzących działalność gospodarczą lub uczących się w trybie 
dziennym. Kryterium stosuje się również do pracującego/studiującego rodzica samotnie wychowującego 
kandydata - 9 pkt, 

4) dziecko jednego rodzica pracującego/ prowadzącego działalność gospodarczą lub uczącego się w trybie 
dziennym - 4 pkt, 

5) dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do przedszkola - 6 pkt, 

6) dziecko zamieszkałe w obwodzie szkoły, w której znajduje sie przedszkole - 5 pkt, 

§ 3. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w ust. 2 są odpowiednio: 

1) oświadczenie rodzica/opiekuna o korzystaniu ze świadczeń pomocy społecznej lub swiadczeń rodzinnych - 
§ 2 pkt. 2, 

2) oświadczenie rodzica/opiekuna z zatrudnieniu lub prowadzeniu działaności gospodarczej - § 2 pkt 3 i pkt 4, 

3) oświadczenie rodzica kandydata o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do przedszkola lub szkoły - § 
2 pkt 5 i 6. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8767



§ 5. Traci moc uchwała nr XXVI/212/2017 Rady Gminy Borzęcin z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, dla których Gmina Borzęcin jest organem 
prowadzącym oraz uchwała nr XXXIX/236/2017 Rady Gminy Borzęcin z dnia 19 maja 2017 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, dla których Gmina 
Borzęcin jest organem prowadzącym. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Czesław Małek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8767


		2020-12-30T15:58:05+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




